
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa gminy Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Wręczyca Wielka Panu Jakubowi Błaszczykowskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: B998500C-B7F9-4CBE-800B-6F32D710782E. Podpisany Strona 1




